

Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

KRIDTHØJ HOLDING APS
KRIDTHØJVEJ 2, 8270 HØJBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. marts 2024

Michael Spottag

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kridthøj Holding ApS
	Kridthøjvej 2
	8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 42 29 83 01
	Stiftet: 13. april 2021
Direktion	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Vestre Ringgade 28
	8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank
	Store Torv 12
	8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datterselskab

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Det er selskabets andet regnskabsår og årets resultat der udviser et overskud på 565 tkr. vurderes at være tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på samme niveau for regnskabsåret 2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-24.969	-24.875
DRIFTSRESULTAT.....		-24.969	-24.875
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		700.000	0
Andre finansielle indtægter.....	1	7.374	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-152.500	-120.231
RESULTAT FØR SKAT.....		529.905	-145.106
Skat af årets resultat.....	3	35.221	31.923
ÅRETS RESULTAT.....		565.126	-113.183
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		300.000	0
Overført resultat.....		265.126	-113.183
I ALT.....		565.126	-113.183

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.950.000	2.950.000
Finansielle anlægsaktiver	4	2.950.000	2.950.000
ANLÆGSAKTIVER		2.950.000	2.950.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		98.219	0
Udskudte skatteaktiver.....		37.861	35.882
Tilgodehavender		136.080	35.882
Likvide beholdninger		493	8.857
OMSÆTNINGSAKTIVER		136.573	44.739
AKTIVER		3.086.573	2.994.739
 PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		72.293	-192.833
EGENKAPITAL		112.293	-152.833
Ansvarlig lånekapital.....		1.460.000	1.460.000
Gæld til pengeinstitutter.....		760.000	1.119.850
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.220.000	2.579.850
Gæld til pengeinstitutter.....		380.000	400.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.006	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		248.282	139.827
Anden gæld.....		107.992	12.745
Kortfristede gældsforpligtelser		754.280	567.722
GÆLDSFORPLIGTELSE		2.974.280	3.147.572
PASSIVER		3.086.573	2.994.739
 Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-192.833	0	-152.833
Forslag til resultatdisponering.....		265.126	300.000	565.126
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	72.293	0	112.293

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	7.363	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	11	0	
	7.374	0	
	2023 kr.	2022 kr.	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	37.780	32.570	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	114.720	87.661	
	152.500	120.231	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-35.221	-31.923	
	-35.221	-31.923	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		2.950.000	
Kostpris 31. december 2023.....		2.950.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		2.950.000	
Langfristede gældsforpligtelser			5
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital.....	1.460.000	0	0
Gæld til pengeinstitutter.....	1.140.000	380.000	0
	2.600.000	380.000	0

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets bankengagement.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SPOTTAG ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for bankgæld på 1.140 tkr. har virksomheden stillet pant i anparter nom. 50 tkr. i Spottag Bakery ApS hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.950 tkr.
